附件1



陕西省卓越教师培养计划项目
申  报  书




学校名称（盖章）：                
主管部门：                       
项目类型：                       
项目名称：                       
申报日期：                       





陕西省教育厅教师工作处制

填  写  要  求

1．申报书填写内容必须实事求是，表达准确严谨。填报内容不得有空缺项，如无内容应填“无”。
2．申报书以Word文档格式填写，表格空间不足的，可以扩展或另加附页。
3．用A4纸双面打印，左侧装订。
4. 项目类型填写卓越中学教师培养计划项目、卓越小学教师培养计划项目、卓越幼儿园教师培养计划项目、卓越中等职业学校教师培养计划项目或卓越特殊教育教师培养计划项目。
5. 项目名称填写各申报高校拟申报计划项目的具体名称。










1. 基本情况
	1-1 项目负责人基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	民族
	

	职务
	
	职称
	
	手机号码
	

	邮箱
	
	办公电话
	

	地址
	
	邮编
	

	1-2 学校举办教师教育的基本情况及申报专业基本情况（包括教育硕士专业学位授权点，推免高校资格，国家级、省级、校级特色专业，师范生规模，教师教育管理体制，教师教育师资队伍建设等方面的情况）



2. 实施方案
	2-1总体实施方案与发展规划（实施方案与发展规划应目标明确、思路清晰、能够体现自身优势和特色）

	[bookmark: _Hlk64966986]2-2 师德教育

	2-3 招生选拔

	2-4 课程教学

	2-5 协同培养

	2-6 师资队伍

	2-7 国际交流

	2-8 质量保障

	2-9 支持举措（学校对推进实施卓越教师培养的支持和保障措施，包括经费、政策和监督保障等方面的支持和保障措施）


3. 推荐意见
	学
校
意
见
	










                              （公章）
校  长（签字）                           年   月   日



4. 评审意见
	








（公章）
负责人（签字）                               年   月   日




